Pillenstein Autohaus Gmb

VW  Touareg TSI ELEGANCE
AHK+LUFT+HUD+INNO+20"+DYN PKW

Pret 48.906 EUR

TVA Rambursare

Constructie Masina de teren / pick-up
Prima inregistrare 12.2019

Inspectie tehnica Neu

Kilometraj 64.500 KM

Leistung(KW) 250 KW (340 CP)
Capacitate cilindrica 2.995 ccm

Treibstoffart Benzina

Culoare
Cutie de viteze

Gri Vopsea metalizata
Tiptronic, 8-Gang-
Automatik

Tip Vehicul Vehicul second hand
Proprietari anteriori Prim proprietar
ID-Vehicul D015424

Optionale:

Neustadt

Contact:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder Ortsstralie 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefon: 09161 / 88 80-88

Fax: 09161 / 88 80-80

E-mail: info.nea@pillenstein.de
Homepage:www.pillenstein.de

Kraftstoff Benzina, Prim proprietar, TUV/AU neu, Sport Package, Suspensie pe aer, Control vo-
ce, Camera de luat vederi spate, Navigationssystem Discover Premium, Anhangerkupplung
schwenkbar/klappbar, Sistem aer conditionat dublu, Faruri cu LED-uri, Lumina curbata, Usa
spate electrica, Leder Vienna, Sistem de alarma, Tempo-Begrenzer, Tranctiune integrala, Ein-
park-Assistent - selbstlenkend, Incalzire scaune, Sasiu sport, CD/MP3-Radio, Geamuri full
electrice, Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Sistem electronic de stabilizare), siliziumgrau metallic,
Tractiune integrala, Soundsystem, Apple CarPlay, Ma&#537;in&#259; Android, Schwarz Innen-
farbe, Alufelgen 20 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Komfortschluessel/KESSY, Sistem
electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord

Finan&#539:are

Exemplu

Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi

Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

9.782,-
39.124,-
4,85 %
4,99 %

48

60.000 KM
5.375,-
45.390,-
17.118,-
589,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






11:57
Einstellungen Fahrerassistenz

& | Front Assist (Umfeldbeobachtungssystem)

Lane Assist (Spurhalteassistent)

Verkehrszeichenerkennung

Anhanger-Erkennung
& | Eco-Assistenz

& | Midigkeitserkennung




